Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Кипчаковская средняя  школа»

ПРИКАЗ

«15» августа 2022 г                                                                № 76 о/д

с.Кипчаково

«Об организации питьевого режима в 2022-2023 учебном году»

           В связи с началом учебного года, в целях предупреждения риска

инфекционных заболеваний

ПРИКАЗАВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в следующей форме – вода, расфасованная в

емкости, кулеры, фонтан.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима заведующую

хозяйством  Панину А.Ф.

3.Заведующей хозяйством  Паниной А.Ф.

- обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего

времени их пребывания в школе:  в столовой, в медицинском кабинете, в

игровой комнате;

- организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой

ежесуточно;

- обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     В.Ю. Панина

С приказом ознакомлены:

«      »_____________  2020     ___________      _____________

«       »_____________ 2020      ____________     ______________